

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björn K Johansson Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 30 juni 2025



Björn Johansson
Styrelseledamot

2025072317327

Årsredovisning för

Björn K Johansson Consulting AB

559099-4645

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björn K Johansson Consulting AB, 559099-4645, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborgs kommun, Västra Götaland registrerades år 2017, startade sin verksamhet under våren och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom produktutveckling och företagsorganisation samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 014	1 589	1 573	1 259
Resultat efter finansiella poster	-207	339	466	254
Soliditet, %	69	73	64	60

Bolagets omsättning har minskat med 37 % då företagsledaren inte kunnat ta så många uppdrag som tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		1 035 064	268 013
Utdelning			-125 000	
Omföring av föreg års vinst			268 013	-268 013
Årets resultat				-206 887
Vid årets slut	50 000		1 178 077	-206 887

Bolagets 500 aktier ägs till 100% av Björn Johansson.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 971 190, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 178 078
årets resultat	-206 888
Totalt	971 190
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 1.200 kr per aktie]	600 000
balanseras i ny räkning	371 190
Summa	971 190

Styrelsen förelås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storlek på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 014 494	1 589 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 014 494	1 589 088
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-224 156	-262 096
Personalkostnader	2	-996 869	-987 734
Summa rörelsekostnader		-1 221 025	-1 249 830
Rörelseresultat		-206 531	339 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		645	637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 002	-1 047
Summa finansiella poster		-357	-410
Resultat efter finansiella poster		-206 888	338 848
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-206 888	338 848
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-70 835
Årets resultat		-206 888	268 013

2025072317329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		338 035	242 625
Övriga fordringar		49 612	122 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 474	129 001
Summa kortfristiga fordringar		481 121	494 524
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 000 156	1 354 292
Summa kassa och bank		1 000 156	1 354 292
Summa omsättningstillgångar		1 481 277	1 848 816
SUMMA TILLGÅNGAR		1 481 277	1 848 816

2025072317330

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 178 078	1 035 064
Årets resultat		-206 888	268 013
Summa fritt eget kapital		971 190	1 303 077
Summa eget kapital		1 021 190	1 353 077
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 303	47 121
Skatteskulder		28 453	33 999
Övriga skulder		408 331	406 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 001
Summa kortfristiga skulder		460 087	495 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 481 277	1 848 816

2025072317331

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

2025072317332

Underskrifter

Göteborg den 30 juni 2025



Björn Johansson
Styrelseledamot

2025072317333